1 pkt 1.4, Zamawiający naliczy kare umowną w wysokości 200,00 złotych 

(słownie: dwieście złotych 00/100), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

3.4. Za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której 

przedmiotem są usługi projektowe, w wysokości dwa tysiące pięćset 00/100 [ 2 500,00 ] 

złotych, (jeżeli występują Podwykonawcy); 

3.5. Za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy 

o podwykonawstwo lub jej zmiany w terminie o którym mowa w § 12 ust 14 umowy lub 

§ 12 ust. 17 umowy w wysokości dwa tysiące pięćset 00/100 [ 2 500,00 ] złotych, (jeżeli 

występują Podwykonawcy); 

3.6. Za brak dokonania wymaganej przez Zamawiającego zmiany umowy 

o podwykonawstwo w zakresie dostaw lub usług w zakresie terminu zapłaty we 

wskazanym przez Zamawiającego terminie, w wysokości pięćset 00/100 [ 500,00 ]